
Susiję Weber produktai

weber  SAD-54

Giluminis gruntas

weber  S 06

Cementinis mišinys betono
išlyginimui

weber  S 30

Cementinis mišinys betono
išlyginimui

weber.floor  BASE 10

Produkto privalumai
Sluoksnio storis: 10-80 mm,
skirtas lyginti rankomis arba
užlieti mechanizmais
Didelio atsparumo,
sumažintas susitraukimas
Naudotinas pastatų viduje ir
išorėje
Atsparus šalčiui, vienalytis,
pralaidus garams

Cementinis mišinys betono išlyginimui

APIE ŠĮ PRODUKTĄ

Weber.floor BASE 10 skirtas išlyginamųjų  cementinių grindų, pagrindų, gamybai, katilinių, rūsių, individualių garažų,
butų ir visuomeninės paskirties pastatų išorei, pvz., terasoms, balkonams įrengti. Rekomenduojama naudoti ant
betono, keraminių, akmens, lietų cemento pagrindų. Mišinys naudojamas kaip pagrindas storoms kiliminėms
dangoms, PVC, kamštinėms dangoms, keraminėms ir akmens plytelėms, parketui, plokštėms ir kt. Tinka naudoti su
visais klijais naudotinais minėtoms dangoms klijuoti. Gali būti naudojamas “plaukiojančioms” grindims, ant garso ir
šiluminės izoliacijos, arba grindų šildymo sistemose. Tinka duobių užtaisymui betone.

SAVYBĖS

Sluoksnio storis: 10-80 mm, skirtas lyginti rankomis arba užlieti mechanizmais
Didelio atsparumo, sumažintas susitraukimas
Naudotinas pastatų viduje ir išorėje
Atsparus šalčiui, vienalytis, pralaidus garams
Lengvai ir greitai apdorojamas
Sudėtyje nėra kazeino, nekenksmingas aplinkai
Atitinka CT-C-F4 klasę pagal EN 13813 ZA priedo reikalavimus.

Saugos duomenų lapas

Saugos duomenų lapas weber.floor BASE 10

Eksploatacinių savybių deklaracija (DoP)

Eksploatacinių savybių deklaracija (DoP) weber.floor BASE 10

MIŠINIO PARUOŠIMAS IR LIEJIMAS

Į 2,2-3,0 l švaraus kambario temperatūros vandens pilama 25 kg mišinio. Maišyti, naudojant žemų apsukų elektrinį
gręžtuvą su maišykle, 2-3 minutes iki vienalytės masės. Palikti 5 minutėms ir pakartotinai sumaišyti. Maišant betono
maišykle, skiedinį  maišyti 5-6 minutes. Paruošti per 2 valandas sunaudojamą kiekį. Nepilti vandens daugiau, nei
nurodyta, kadangi tai mažina atsparumą bei padidina skiedinio susitraukimą. Gaminio “negerinti” pridedant į jį smėlio,
cemento ir pan.

DARBŲ ATLIKIMAS

Aplinkos ir pagrindo temperatūra darbų vykdymo metu ir per artimiausias 7 dienas turi būti aukštesnė nei +10oC.
Įrengtas paviršius prižiūrimas 3 dienas, drėkinant vandeniu, arba naudojant priežiūrai skirtas membranas.

ORO SĄLYGOS DARBO METU

Aplinkos ir pagrindo temperatūra darbų vykdymo metu ir per artimiausias 7 dienas turi būti aukštesnė nei +10°C.

PASTABA

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių.
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti
reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties.

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir

05.05.2017

https://www.weber.lt/home.html
https://www.weber.lt/uploads/tx_weberproductpage/SDL_Weber.floor_Base10_2016-03-09_LT.pdf
https://www.weber.lt/uploads/tx_weberproductpage/Eksploataciniu_savybiu_deklaracija_weber.floor_BASE_10_2013.07_01.pdf
https://www.weber.lt/plyteliu-klijavimo-medziagos-hidroizoliacija/produktai/gruntavimo-medziagos/weber-sad-54.html
https://www.weber.lt/muro-ir-cementiniai-misiniai/produktai/cementiniai-misiniai/weber-s-06.html
https://www.weber.lt/muro-ir-cementiniai-misiniai/produktai/cementiniai-misiniai/weber-s-30.html


drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. 

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.

 

MIŠINIO SĄNAUDOS

Sudėtis Cementas, smėlis, modifikuojantys priedai

Sluoksnio storis Sujungto su pagrindu 10-80 mm, ant izoliacijos ir grindų
šildymo sistemose 40-80 mm (ne mažiau kaip 35 mm
virš laidų)

Atsparumas gniuždymui >20 N/mm² (po 28 parų)

Sąnaudos Apie 2,0 kg/m² kiekvienam 1 mm storio sluoksniui

Pakuotė 25 kg maišai

Sandėliavimas Sandėliuojamas sausose patalpose, originaliose
pakuotėse mažiausiai 12 mėnesių nuo pagaminimo
datos

05.05.2017


	weber.floor BASE 10
	APIE ŠĮ PRODUKTĄ
	Susiję Weber produktai
	weber SAD-54
	weber S 06
	SAVYBĖS
	weber S 30
	MIŠINIO PARUOŠIMAS IR LIEJIMAS
	DARBŲ ATLIKIMAS
	ORO SĄLYGOS DARBO METU
	PASTABA
	MIŠINIO SĄNAUDOS



